Bohnenkamp

@ Moving Professionals

500/45R22.5 BKT RIDEMAX FL 693 M 146D/143E

TL

Homep ToBapa: 608440

TexHuyeckue gaHHble:

ApTrkyn
Paamep wiHbI
TL/TT

LI/ Sl
MpoTekTop
Mponssoautens
PekomeHnoBaHHbIR 060s,
WvpuHa MM
Jnametp, Mm
SLR, mm

RC, mm

["py3onogbeMHoCTb (Kr) / npu
KM/Y 1

I"py3onoabeMHOCTb (Kr) / npwu
KM/4 2

Bec kr
Bbicota npoTekTopa, MM
O6bem, M3

608440
500/45R22.5
TL
146D/143E
Ridemax FL 693 M
BKT

AG 16.00
503

1022

455

3114

4080/ 40

2725/70

81.31000
20.5
0.61000

Bcs HgopMaLms Ha 3TUX CTpaHWLiaX OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTvkax npoussoautens. CoaepaHue MoXeT 6biTb UCMOMb30BAHO TONMBKO B MHODOPMALIMOHHbBIX
uensx. MocTaBlyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTM 3a 3Ty NHgopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a 06O NPSMON UK KOCBEHHBIV yliep6, Tpe6oBaHMs 0 BO3MELLEHN
yuep6a nnm nobouHbIN yiep6 noboro xapakTepa, Bbl3aBaHHbIE NCMOMb30BaHWEM JaHHOV UHAPOPMALIK, NCKIIOYEHDI.
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